GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica à Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos, que faça o recapeamento do buraco

existente na rua das Gabirobas na comunidade de

Nova Esperança.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, indica à Secretaria de

Mobilidade e Serviços Urbanos, que faça o recapeamento do buraco existente na rua

das Gabirobas na Comunidade de Nova Esperança

A intervenção é necessária para garantir a segurança dos moradores, transeuntes e

veículos que trafegam por essa via, o que pode ocasionar acidentes.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de maio de 2025.

                                                   RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 340038003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003500370039003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 26/06/2025 17:49

Checksum: 3A6EFE5DE1F481DB530AE91764EE7C604E087259A3EB110581138C69B7C07032

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.